
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

DECRETO 

 

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH 

TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2021/RHSEL/13 

ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 
TAG Promoción interna 

 

 

Antecedentes 

 

Por acuerdo de La Junta de Gobierno Local, en sesión de 8 de junio de 2021, se aprobó la convocatoria 
y bases para la provisión, mediante promoción interna, de cuatro plazas de Técnico de Administración 
General (Códigos 1177, 1178, 18 y 487) encuadradas en el Grupo A, Subgrupo A1, Escala de 
Administración General, Subescala Técnica Superior, CD 24, vacantes en la Relación de Puestos de 
Trabajo y en la plantilla, correspondientes a las OEP 2019 y 2020.del Ayuntamiento de San Sebastián 
de los Reyes. 

Las bases fueron publicadas en BOCM nº 166 de 14 de julio de 2021, siendo el plazo de presentación 
de solicitudes del 15 de julio al 3 de agosto de 2021 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes proceden las siguientes 

 

Consideraciones legales 

Primero.- La Base 5.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes. 

Segundo.- Que el Concejal Delegado de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de las 
atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por acuerdo de la JGL de 25 de junio de 2019 
y Decreto del Alcalde de 25 de julio de 2019. 

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

 

DECRETO 

 

 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que a continuación 

se relacionan: 

Admitidas/os 

 

Nº DE 

ORDEN 
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NIF 

1 Escribano Fernández Laura *4000* 

2 Fernández Asenjo Ricardo *6996* 

3 Fernández Muñoz Sonia *1147* 

4 Jiménez Rubio María Jesús *5110* 

5 Monedero Cobeta Verónica *2544* 

6 Rubio Pérez Beatriz *3401* 

Excluidas/os 

Ninguno/a 

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 
subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 
web municipal http://www.ssreyes.org. 

 

Jefe de Servicio de RR.HH y Organización 

Decreto:: 2021/4946Decretos y Resoluciones: 2021/4946 Exp 2021/RHSEL/13 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso TAG Promoción
interna

Código para validación: 73LRK-UZUVK-6GUKJ
Fecha de emisión: 18 de Octube de 2021 a las 8:18:52
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Jefe de Servicio Recursos Humanos y Organización de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 15/10/2021 09:34

2.- concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 15/10/2021 13:17

3.- Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de gobierno Local de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 15/10/2021 14:49

FIRMADO
15/10/2021 14:49

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 O
rg

an
iz

ac
ió

n(
R

od
rig

o 
M

ar
tín

 C
as

ta
ño

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
34

:1
4 

de
l d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
, p

or
 c

on
ce

ja
l d

e
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s(

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
13

:1
7:

09
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 a

 la
 J

un
ta

 d
e

go
bi

er
no

 L
oc

al
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:4
9:

06
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

M
ar

ía
 R

os
a 

M
or

al
es

 M
ar

tín
ez

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 

 

 

Visto cuanto antecede 
RESUELVO: 

Aprobar la propuesta en sus propios términos. 
 

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente. 

 

 

Concejalía Delegada de RR.HH, 

Organización y Calidad, y Deportes. 
 

 

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 

Gobierno 
(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de abril) 

 

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento. 

 

Decreto:: 2021/4946Decretos y Resoluciones: 2021/4946 Exp 2021/RHSEL/13 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso TAG Promoción
interna

Código para validación: 73LRK-UZUVK-6GUKJ
Fecha de emisión: 18 de Octube de 2021 a las 8:18:52
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Jefe de Servicio Recursos Humanos y Organización de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 15/10/2021 09:34

2.- concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES.Firmado 15/10/2021 13:17

3.- Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de gobierno Local de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES.Firmado 15/10/2021 14:49

FIRMADO
15/10/2021 14:49

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 O
rg

an
iz

ac
ió

n(
R

od
rig

o 
M

ar
tín

 C
as

ta
ño

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
34

:1
4 

de
l d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

R
od

rig
o 

M
ar

tín
 C

as
ta

ño
, p

or
 c

on
ce

ja
l d

e
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

, y
 D

ep
or

te
s(

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
13

:1
7:

09
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
 a

 la
 J

un
ta

 d
e

go
bi

er
no

 L
oc

al
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:4
9:

06
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 O
ct

ub
e 

de
 2

02
1 

M
ar

ía
 R

os
a 

M
or

al
es

 M
ar

tín
ez

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r?




